ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-00-281/00-26-16

15 марта 2016 года г. Москва

Я, <...>, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении в
отношении <...> по факту нарушения условий договора, заключенного в рамках
выполнения государственного оборонного заказа, ответственность за которое
предусмотрена частью 1 статьи 14.55 Кодекса Российской Федераций об
административных правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛ:

В ФАС России из Калужской прокуратуры по надзору за исполнением законов на
особо режимных объектах поступили материалы дела об административном
правонарушении, возбужденного в отношении <...> усматриваются признаки
совершения административного правонарушения, ответственность за которое
предусмотрена частью 1 статьи 14.55 КоАП.

В соответствии с частью 1 статьи 29.6 КоАП дело об административном
правонарушении рассматривается в пятнадцатидневный срок со дня получения
органом, должностным лицом, правомочным рассматривать дело, протокола об
административном правонарушении и других материалов дела.

Материалы из Калужской прокуратуры по надзору за исполнением законов на
особо режимных объектах поступили в ФАС России 01.03.2016.

Пятнадцатидневный срок рассмотрения постановления о возбуждении дела об
административном правонарушении, возбужденного в отношении <...> за
совершение административного правонарушения, ответственность за которое
предусмотрена частью 1 статьи 14.55 КоАП, истекает 16.03.2016.

В связи с отсутствием документов, подтверждающих уведомление <...> о времени
и месте рассмотрения дела, и невозможностью его уведомить в срок до
16.03.2016, а также необходимостью получения дополнительных сведений,

необходимых для всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела,
руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
00-281/00-26-16 в отношении <...> до 16.04.2016.

Назначить время и место рассмотрения дела № 4-00-281/00-26-16 об
административном правонарушении: 28 марта 2016 года 15 ч. 00
мин., г. Москва, пер. Уланский, д. 16, корп. 1, 6 этаж, каб. 638.

В случае неявки <...>, либо представителя (защитника) с надлежащим образом
оформленными полномочиями на участие в рассмотрении дела № 4-00-281/00-26-
16, указанное дело будет рассмотрено в их отсутствие.

Примечание. В целях оформления пропусков в здание ФАС России необходимо не
позднее чем за сутки до назначенной даты рассмотрения дела № 4-00-281/00-26-16
сообщить по номеру телефона (495) 982-16-33 и электронной почте
makarenko@fas.gov.ru исполнителю по настоящему определению Ф.И.О., а также
паспортные данные лиц, которые явятся на указанное рассмотрение.